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 مقدمه

ار مرسوم است و جزو پیش نیازهای اجرایی برنامه های مدیریتی در یک سازمان یا یبس ایدر تمام دن کیاستراتژ یا و یراهبرد یزیامروزه برنامه ر

 ازیمنابع مورد ن افتنی یچگونگ و رانیمد یها یریگ میبه تصم برنامه ریزی راهبردی ابزاری است برای کمکمجموعه محسوب می شود زیرا 

 یراهبرد یزیردرواقع برنامه .باشد یم راتییتغ و ینوآور یبرا یسازمان یکاف ییتوانا جادیدر ا نانیهدف آن کسب اطم و به مقصود دنیرس یبرا

ت. پس از آن اسبرای آنکه سازمان بداند به کجا خواهد رفت باید بداند اکنون دقیقاً کجا قرار گرفته سازمان است. ی ندهیآ یرسم ریتصو یبه نوع

 یراهبرد یزیربرنامهنیز  یآموزش یهادر نظامخواهد باشد را به درستی تعریف کرده و چگونگی رسیدن به آن جایگاه را مشخص کند. باید آنچه می

بنابراین با   .(1831:91کافمن و هرمن، )بروند  ندهیبه استقبال آ "یواکنش"و نه  "یفراکنش"صورت که به دهدیمرا امکان این  زانیربرنامهبه 

ه متوجه به اهمیت برنامه ریزی راهبردی، گروه علوم پایه دانشکده پیراپزشکی نیز با مشارکت و همفکری همه اعضای گروه اقدام به تدوین برنا

 تا بتواند با اتکا به نقشه راهی مشخص به اهداف خود در آینده نزدیک شود. استراتژیک پنج ساله گروه نمود

 رسالت:

ت علمی و چه از نظر امکانات علمی و گروه علوم پایه مسئولیت دارد تا از طریق به روز بودن چه از نظر توانمندی علمی و آموزشی اعضای هیأ

ای هپژوهشی، آموزش متناسب با نیازهای جامعه به طور عام و دانشجویان به طور خاص ارائه دهد. از آنجایی که گروه علوم پایه متشکل از رشته 

ه گروه های آموزشی در سطح دانشگامختلف مانند زبان انگلیسی، ادبیات فارسی، آمار، اخلاق پزشکی و غیره می باشدو به تبع آن با تمامی 

لاش تهمکاری مستمر دارد، گروه علوم پایه همواره برای ارتقای روز افزون این همکاری و ارائه خدمات متناسب با شرایط و نیازهای گروه مختلف 

 سطح زبان انگلیسی اعضای محترم نموده است. علاوه بر این، آموزش زبان فارسی و فرهنگ ایرانی به دانشجویلن خارجی جدیدالورود و ارتقای

 هیأت علمی دانشگاه و کارکنان در راستای سیاست بین المللی سازی دانشگاه از دیگر رسالت های این گروه می باشد.

 چشم انداز:

نی بر مبتضای هیأت علمی و افزایش دامنه خدمات آموزشی این گروه امیدوار است با کمک به ارتقای سطح کمی و کیفی فعالیت پژو هش اع

 پژوهش های نیاز محور برای گروه های هدف گسترده تر، سهمی در ترفیع جایگاه ملی و بین المللی دانشگاه ایفا کند.

 ارزش های حاکم:

 ( رعایت شأن اعضای هیأت علمی1

 ( رعایت موازین شرعی و اصول اخلاقی در آموزش و پرورش2

 ( راهنمایی، مشاوره و پاسخگویی به دانشجویان:

 همکاری( بهبود روحیه مشارکت و 4

 ( پایبندی به اصل شایسته سالاری1

 ( رعایت انضباط کاری6



 ( اولویت پژوهش های کاربردی و نیاز محور7

 

 تهدید ها

 و فرم های ارزشیابی اساتید ء( عدم لحاظ ویژگی های خاص رشته های گروه علوم پایه در تدوین آیین نامه های ارتقا1

 آموزشی تخصصی برای اعضای هیأن علمی گروه علوم پایه و عدم امکان راهنمایی و مشاوره پایان نامه های دانشجویی ( عدم وجود گروه2

( عدم توجه کافی به به دامنه خدماتی که اعضای هیأت علمی این گروه می توانند در کنار کلاس های درس دانشجویان در سطح دانشگاه :

 ارائه دهند

رفه ای و عیر متخصص در برگزاری کارگاه ها و دوره های آموزشی که کاملا در تخصص اعضای هیأت علمی این گروه ( مداخله افراد غیر ح4

 هستند

( دعوت از اساتید مدعو در برخی رشته های تخصصی گروه در یبعضی از دانشکده ها بدون هماهنگی با گروه در حالیکه واحدهای موظفی 1

 اساتید مربوطه هنوز پر نشده است

 ( کمبود اعتبارات و بودجه تخصیص داده شده به گروه6

 ( کندی فرآیند تصویب طرح های پژوهشی7

 


